Ha Teppuropun 3ATO Anexcanaposck Ha 2017-2030 roa.

Anapecnasi nporpamma (IJiaH)
ajanTaluH 00LEKTA CONMAJLHON HH(PPACTPYKTYPHI H o0ecnedeHHs JOCTYIHOCTH YCJIyr AJs HHBaauaos u apyrux MI'H

Ne (duHaHCHpOBaHUe
Ne | HaumeHoBanne Anpec obbekta | Ne IInaHoBsIe paboTHI OxxupaeMsrii Oreercteennbiii| [ara
/n | obsexra macnopra pesynbTar (1o HCTIOJIHATENb, | TEKYLLETro
U Ha3BaHHeE JOCTYITHO COCTOSTHUIO COMCHOJIHUTE/IH | KOHTPOJIA
OpraHu3aluHy, CTH JIOCTYITHOCTH)
PacTOIOKEHHON Ha obbexra *xk
00BeKTe O6bem, |HUcTounu
Conepxanne pabotr* Bup** TEIC. K
pabor pyo.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 MyHHUIHITATBHOS 184670 or 2lutons | TeppHTOPHS HPUJIEralOLIAsR K
Or0mKeTHO. MypmaHckas 2016r.Ne33 | 3nanmio.
obpasoBarenpHOe 06u1.,r. l'ajpkuero Bxon  Ha TeppuropHto:
ypesKIeHHe yn. JlymeHosa 1.YcraHoBka 5 TP AV-U (K.C) 3000 PyxoBoautens 2018
porosianTensHoro | 86/A, ten.(815- TPEAY PEAHTEIILHON AYB(V.I.0)
undopmanmy o6 o6bekTe
obpasoarua 39)45-123 2. Harecenue TakTWIbHEIX cpeacts | TP oy -1 (C.) 5000 3am aupekropa | .2018r.-
«Hlercko — IV B (KOTY.) o AXP 2019r.
IOHOIIIeCKas IIyTe JBHIKEHHS HA
CIIOpTHUBHAA TEepPPHUTOPHH:
mkona» (MBOY 1.YcTaHOBKA TAKTHIBHBIX TP OV-HU (C) 24000 Pykosomutens | 2020r-
JIO JIOCIL) CPEeICTB B COOTBETCTBHH C av-B (K.Y.TI) 2024r.
TpeGOBaHHUAMHU CTaHIAPTOB.
2.BeipoBHATH acdasbToBOC
MOKPHITHE MyTeil Ha TP AV-UA (.CK) 25000 PykoBoautens 2021r.~
npuneraomei TeppUTOpUM ¢ Oy-B (V.I'.C)
HaHECEHHEM LBETOBOM 1
TaKTWILHON MapKHPOBKH.
3.VcraHoBka 60par0poB OV-H (K. 0.C) 50000 3am gupektopa | 2022r.-
IO KpasM MemexonHsix myret. | TP av-B(T.V.) no AXP
Bxon B 3paHHe:
BxoxHas miomazka (repen
JIBEpBIO):
1. YcranoBKka nopy4Heit Ha TP AOV-U (K.C.0.) 25000 3am gupextopa | 2019r.-
BXOJl¢ Ha IUIOIAAKY B oOy-B(Y.I.) no AXP 2021r.
COOTBETCTBHH C TpeOOBAHMAMH
CTaHAapTOB




2.AjanTupoBarh ILIOIHAKY Nepen
JABEPBIO IyTEM HaHECEHUS
TPOTHBOCKOMB3ALIETO OKPBITHS
3.YcTpoiicTBO CHE3MOB €
TPOTyapa Ha BXOIHYIO
TUIOINEAKY A/l HHBATUIOB —
KOJIICOYHUKOB

4. YcTaHOBHTH
HHGOPMALMOHHBII yKa3aTelh
(st C-11 ¢ TAKTHIIBHBEIM
ITyOIupoBaHHEM)

JABeps (Bxoauasn):

1. YcraHoBka nBepHoro 6510ka B
COOTBETCTBUH € TPeOOBAHHAMHU
CTaHOapTOB.

2.YcTaHOBUTE (IIEperoBOPHOE
YCTpPOHCTBO) YTOOBI OTBET
JEXYPHOTO MOTIJIN YCITBIIATS

4. O6yueHne COTPYAHHUKOB 110
OKa3aHWM NIOMOIIM B YUPCIKACHUH
HHBaIMIaM ¥ apyrum MI'H

TamGyp:

1. Y6pats noporwy,

YCTaHOBKA TAKTHJIHHOTO
HOKPBITHS, BAHECCHHUE
KOHTPacTHOH MapKHUpOBKH B
COOTBETCTBHH C TPeOOBaHHUAMH
CTaHOAPTOB.

IyTH ABHXKEeHUS] BHYTPH
3nanud (B.T.4. IyTH
IBaKyalMn)

Kopunop (BecTubromb, 30Ha
OXUIAHHUA):

1.YcraHOBKa TAKTHIBHBIX
CPEICTB;

-HaHECEHHUE KOHTPaCTHOM
MapKHPOBKH B COOTBETCTBUH C
TpeGOBaHUAMH CTAHHAPTOB

2. YcTaHOBKA ABEPHBIX GIOKOB
B COOTBETCTBHH C
Tpe6oBaHUAMU CTAHAAPTOB
3aIacHBIX BEIXOZOB:

- 3 tam6ypa;

TP

TP

TP

TP, TCP

TP,

TP

KP

IIV-H (K.C.0.)
IIV-B (T.V.)

IV-A-(K.)
IIV-B (V.I.C)

AY-B([T.VK.O)
AV-H (.C.)

AY-H (K.
IV-B (YT.0.C)

Y-B (C.OI.Y.)
AY -1 (K)

HY-U (K.)
IIV-B (O.V.I.C)

Ay-1
(K.CY.I.0)

AY-U(.C)
I4-B(T.V.K.0)

7000

5000

10000

100000

8000

11000

15000

20000

1000000

3aMm gupexropa
o AXP

3am aupexTopa
mo AXP

PyxosoauTens

PyxoBogutens

PyxoBomurens

3am aupexTopa
no AXP

Pyxosogurens

PyxoBomurens

2019r.-

2021r.

2023r

2023r.-
2025r
2019r.-

2019r.-
2022r.

2019r.-
2021r.

2022r.

2030r.




-3 nBEpH B CIIOPTUBHEIE 3&JIBI;

- pPacIIMpUTE ABEPHBIE IMPOEMEL
10 BCEMY KOPHIOpY
3.Ycranoska OOpIIOpPOB BIOIb
CTEH B COOTBETCTBUU
TpeOOBaHUAMH CTAHAAPTOR

ABTOCTOSIHKA M MAPKOBKA:
1.Brigenurs 30HBI bibsi4
MapkOBKM  aBTOMOOWUNA  CO
3HaKoM «MHBamumy.

-yCTaHOBKA JOPOXKHOI'O 3HaKa B
COOTBETCTBUH C TPeOOBaHUAMH
CTaHJapTOB

3anpnas popma
o0cayxuBaHus ( CHOPTHBHBIE
3aJ1bl):
1.Ycranosurs
OIOPBI c
pasMeTKoi

2. YcraHoBka gyOavpoBaHHBIX
wHGOpMHUpYIOmUX
0003HaueHM MIOMEmEeHN B
COOTBETCTBHH CO CTaHIAPTaMU.
3.ITprobpereHne CIIOPTHBHOTO
o0opynoBaHus AJIs 3aHATHI C
HHBAINIaMHU

nOpydHU H
TaKTWJIBHOK

CaHHTapHO rMrHEeHHYECKHe
NOMeIeHHUS:
1.060pynoBanue
KOMHATBl B
CTaHAAPTOB:
-yCTAaHOBKa HIBepHoro 0jioka B
COOTBETCTBHH CTAHAAPTOR;

- yCTaHOBKA penbepHOi U Ha
KOHTpacTHOM (POHe HyMeparuu
mKkagoB B COOTBETCTBHH C
TpeGOBaHHUAMU CTAHAAPTOB;

- yCTaHOBKa MyOIMpOBaHHBIX
HHpopMHpYOIIHX
0603HaYeHHI MOMeIIeHHUI;
TI'apaepo6uasn:

2.YcTaHOBKA KPIOYKOB ISt
0JexIpbl Ha BRICOTE He 6onee

TYaJETHOH
COOTBETCTBHH

TP

TP

TP

TP

TP, KP,
OPT..

TP

JIV-B (K.V.I)
IIV-M (0. C.)

AY -A (K.);
JIV-B (C.O.V.T)

IV -B (K.Y.T)
TIV-H (.C.0.)

IV -H (C.T)
ITV-B (K.V.0.)

AY-U (CK.OT.
V)

JINAY
I.CYK.O0)

50000

9000

50000

10000

700000

500000

30000

PyxoBoautens

PykoBoautens

PykoBogutens

PyxoBoautens

PyxoBomurens

PykoBoxutens

3aM aupeKTopa

2025r.-

2020r.

2025r.

2025r.

2030r.

2030r.

2023r.-




1,3 m; (K.CYOr.v.C) no AXP
- YCTaHOBKa MH)OPMUPYIOINX
00o3HaueHHit B raprepobe,
Cucrema nudopManun Ha
00beKTe (Ha BCexX 30HAX):

VCTaHOBKa BU3yalbHBIX
cpeAcTB HHGOPMAaILH; TP. AVB (K. CTI.) 50000 PyxoBomurens 2025r.-
- YCTaHOBKA TAKTHIBHBIX Ay -1 (v.0)

cpencts uRbOpMaLIy;
-YCTaHOBKa CHCTEMBI
HHQOPMAlMK ¥ CHTHATU3AIHH
KOMILIEKCHOH CHTHANW3amuu
I BCEX KaTeropuit
HMHBAJIH/IOB;

- YCTaHOBKA IIIYMOBBIX
HMHXKATOPOB , ¢ JATIMKAMH,
pearupyromuMy Ha JBIKEHUE
IO T10J10CaM ABIDKEHHS.

2707000

Ilpumeuanue:
* - YKa3HIBAIOTCA MEPOIIPHATHSA B COOTBETCTBIH C YIPABIEHYECKHM PelleHHEM — « PeKOMEHIALMM 110 aaNTAlMK OCEOBHBIX CTPYKTYPHBIX 31€MEHTOB 00bekTa» Ilacnopra OCH

** - yxasbiBaeTCs BUA paboThl B COOTBETCTBHH C KiaccudukatopoM: TP — TeKymuit peMOHT
IICA — noaroTosxa MpOeKTHO-CMETHOM JOKYMEHTAIAH
CTp - cTpoHTENECTBO
KP — xanmuransHbIi peMOHT
Pex — pekOHCTpyKLAA
Opr — opranusaiysa anbTepHATHBHON HOPMEI 06CITYKHUBAHHA U AP. OPT. MEPOTIPAATHSA

*** - ykasbisaetca: AiN-B - goctyneH nonHoctblo Bcem; AM-U (K, O, C, T, ¥) - AOCTYNEH NOAHOCTbIO u3bupatenbHo (yKasaTb, KaKMM KaTeropuam uxsannaos); A4-B - gocryneH
uactuuHo scem; AY-U (K, O, C, I, V) — poctyneH YactuuHo nsbupatenbHo (ykasaTb KaTeropum MHBaNNAoB); AY - AoCTYNHO yenosHo (AY-B uaun AY-1)






